



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# FERCO Holding ApS

Tobaksvejen 20, 2860 Søborg

CVR-nr. 21 54 84 05

## Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Poul Michael Tage Seibæk  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FERCO Holding ApS Tobaksvejen 20 2860 Søborg  CVR-nr.: 21 54 84 05 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Poul Michael Tage Seibæk, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	FERCO-Danblok A/S, Søborg



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde finans- og konsulent virksomhed samt at eje aktier og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 172 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-46.338</b>	<b>-5.594</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	197.115	393.252
Andre finansielle indtægter	24.412	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.713	-274.593
<b>Resultat før skat</b>	<b>163.476</b>	<b>113.065</b>
2 Skat af årets resultat	-167.941	58.737
<b>Årets resultat</b>	<b>-4.465</b>	<b>171.802</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	197.115	393.252
Udbytte for regnskabsåret	105.800	0
Disponeret fra overført resultat	-307.380	-221.450
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-4.465</b>	<b>171.802</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.428.654	7.231.539
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.428.654</u>	<u>7.231.539</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.428.654</u></b>	<b><u>7.231.539</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	639.954	0
	Udsudte skatteaktiver	0	58.737
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>44.101</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>684.055</u>	<u>58.737</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.083</u>	<u>6.199</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>689.138</u></b>	<b><u>64.936</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.117.792</u></b>	<b><u>7.296.475</u></b>



## Balance 30. september

---

Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.214.780	1.017.664
6 Overført resultat	2.119.537	2.426.917
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.800	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.565.117</b>	<b>3.569.581</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	219	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.351.372	3.370.727
Selskabsskat	0	254.708
Anden gæld	192.334	92.709
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.552.675	3.726.894
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.552.675</b>	<b>3.726.894</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>8.117.792</b>	<b>7.296.475</b>
<b>7 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.713	274.593
	<b>11.713</b>	<b>274.593</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-5.038	0
Årets regulering af udskudt skat	58.737	-58.737
Regulering af tidligere års skat	114.242	0
	<b>167.941</b>	<b>-58.737</b>



## Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	6.213.874	1.000.000
Tilgang i årets løb	0	5.213.874
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<b>6.213.874</b>	<b>6.213.874</b>
Opskrivninger 1. oktober 2017	1.017.665	1.474.413
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	197.115	393.252
Årets op-/nedskrivninger	0	-850.000
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<b>1.214.780</b>	<b>1.017.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<b>7.428.654</b>	<b>7.231.539</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FERCO-Danblok A/S	Søborg	100 %
	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	1.017.665	624.412
Resultatandel	197.115	393.252
	<b>1.214.780</b>	<b>1.017.664</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2017	2.426.917	2.648.367
Årets overførte overskud eller underskud	-307.380	-221.450
	<b>2.119.537</b>	<b>2.426.917</b>



## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


